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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682781 CITARELLA CAROLA1 BRIANZASCHERMA24/09/07

 675973 BELLINI MATILDE2 BERGAMASCA SCHERMA TENAX10/12/07

 684979 CIACCA CAMILLA3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/09/07

 686037 CECCHET IRENE SOFIA4 PROPATRIA 1883 MILANO02/06/07

 686468 MARCHI LAVINIA5 PROPATRIA 1883 MILANO08/11/07

 666206 GALIZZI EMMA6 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE19/07/07

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA7 CLUB SCHERMA LEGNANO27/02/07

 685319 GIORDANI SARA8 SCHERMA SARONNO10/05/07

 662630 MARCELLO DEL MAJNO ANNA9 CDS M° MARCELLO LODETTI22/03/07

 674217 DE ANGELIS MARTINA10 CDS MANGIAROTTI13/06/07

 682780 PACHNER NICOLE11 BRIANZASCHERMA09/02/07

 686047 DOGLIANI VALENTINA12 PROPATRIA 1883 MILANO09/05/07

 674187 CANTATORE BEATRICE13 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 687377 GIRONI SOFIA14 PROPATRIA 1883 MILANO08/07/07

 686040 SIGNORINO ANNA LIVIA15 PROPATRIA 1883 MILANO12/10/07

 683872 ANIELLO LUZ16 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA09/12/07

 684166 FRAGIACOMO GAIA GINEVRA17 CDS M° MARCELLO LODETTI09/05/07

 680437 BRUGNOLOTTI RACHELE18 CLUB SCHERMA SESTO28/01/07

 689356 TOGNI GIULIA19 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE05/06/07

 678485 PAGLIA AMELIA SOFIA20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA20/01/07

 675028 MATTAINI FRANCESCA21 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA25/05/07

 668152 FABIANO MIRIAM22 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA02/06/07

 676154 IVALDI GIORGIA23 PROPATRIA 1883 MILANO01/03/07

 684404 DALAI ANGELA24 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO11/12/07

 671903 VECCHI GINEVRA25 ASD ESCRIME AND SPORT02/12/07

 674696 GALLO VITALI MATILDE26 CDS M° MARCELLO LODETTI01/04/07

 673166 PASO SOFIA AINO ISABELLA27 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO18/01/07

 683820 RUFFINI GIULIA28 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA25/06/07
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MARCELLO DEL  - PVMAL (Pieve del Cairo)

 -

PAGLIA AMELIA - MIBRE (Bresso)

CECCHET IRENE - MIPRO (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

DALAI ANGELA - CRMIN (Cremona)

VECCHI GINEVR - MICRI (Bareggio)

PACHNER NICOL - MIBRI (Monza)

COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

RUFFINI GIULI - CRACC (Cremona)

MATTAINI FRAN - MICRE (Milano)

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

FRAGIACOMO GA - PVMAL (Pieve del Cairo)

ANIELLO LUZ - MICRE (Milano)

 -

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)

GALIZZI EMMA - BGMIL (Bergamo)

 -

SIGNORINO ANN - MIPRO (Milano)

BRUGNOLOTTI R - MISES (Milano)

DOGLIANI VALE - MIPRO (Milano)

FABIANO MIRIA - CRACC (Cremona)

PASO SOFIA AI - MIGIR (Milano)

BELLINI MATIL - BGTEN (Bergamo)

DE ANGELIS MA - MIMAN (Milano)

GALLO VITALI  - PVMAL (Pieve del Cairo)

IVALDI GIORGI - MIPRO (Milano)

CIACCA CAMILL - MIPIT (Milano)

TOGNI GIULIA - BGMIL (Bergamo)

GIRONI SOFIA - MIPRO (Milano)

 -

MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 662630 MARCELLO DEL MAJNO ANNA PVMAL Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  3

 686468 MARCHI LAVINIA MIPRO Qualificata 1,00  11  30  19 2 2  2

 666206 GALIZZI EMMA BGMIL Qualificata 1,00  9  30  21 3 3  4

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,83  12  28  16 4 4  1

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA MILEG Qualificata 0,83  8  26  18 5 5  3

 675973 BELLINI MATILDE BGTEN Qualificata 0,67  8  27  19 6 6  4

 674217 DE ANGELIS MARTINA MIMAN Qualificata 0,67  7  26  19 7 7  2

 682780 PACHNER NICOLE MIBRI Qualificata 0,67  4  24  20 8 8  2

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,67  3  27  24 9 9  4

 684979 CIACCA CAMILLA MIPIT Qualificata 0,67  2  23  21 10 10  1

 686047 DOGLIANI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,50  9  27  18 11 11  4

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 0,50  4  27  23 12 12  1

 684166 FRAGIACOMO GAIA GINEVRA PVMAL Qualificata 0,50  1  25  24 13 13  2

 680437 BRUGNOLOTTI RACHELE MISES Qualificata 0,50  1  23  22 14 14  4

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Qualificata 0,50  1  19  18 15 15  3

 686037 CECCHET IRENE SOFIA MIPRO Qualificata 0,50  0  26  26 16 16  1

 678485 PAGLIA AMELIA SOFIA MIBRE Qualificata 0,50 -1  23  24 17 17  2

 687377 GIRONI SOFIA MIPRO Qualificata 0,50 -1  23  24 17  1

 686040 SIGNORINO ANNA LIVIA MIPRO Qualificata 0,50 -1  22  23 19 19  3

 683872 ANIELLO LUZ MICRE Qualificata 0,33 -2  22  24 20 20  3

 675028 MATTAINI FRANCESCA MICRE Qualificata 0,33 -4  22  26 21 21  1

 668152 FABIANO MIRIAM CRACC Qualificata 0,17 -9  20  29 22 22  3

 676154 IVALDI GIORGIA MIPRO Qualificata 0,17 -9  17  26 23 23  2

 684404 DALAI ANGELA CRMIN Qualificata 0,17 -13  15  28 24 24  1

 671903 VECCHI GINEVRA MICRI Qualificata 0,17 -15  14  29 25 25  3

 674696 GALLO VITALI MATILDE PVMAL Qualificata 0,17 -15  13  28 26 26  4

 673166 PASO SOFIA AINO ISABEL MIGIR Qualificata 0,00 -13  17  30 27 27  2

 683820 RUFFINI GIULIA CRACC Qualificata 0,00 -15  15  30 28 28  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V 4 3 V V 4  0,500  0  26MIPRO

 2 CANTATORE BEATRICE 674187 4 V 4 V V 4  0,500  4  27MISES

 3 CITARELLA CAROLA 682781 V 4 V V v4 V  0,830  12  28MIBRI

 4 GIRONI SOFIA 687377 V V 2 2 4 V  0,500 -1  23MIPRO

 5 MATTAINI FRANCESCA 675028 4 3 3 V V 2  0,330 -4  22MICRE

 6 DALAI ANGELA 684404 3 1 1 V 4 1  0,170 -13  15CRMIN

 7 CIACCA CAMILLA 684979 V V 1 2 V V  0,670  2  23MIPIT

 2Girone N.

 1 MARCHI LAVINIA 686468 V V V V V V  1,000  11  30MIPRO

 2 DE ANGELIS MARTINA 674217 4 V V V 2 V  0,670  7  26MIMAN

 3 PAGLIA AMELIA SOFIA 678485 4 3 V V V 1  0,500 -1  23MIBRE

 4 IVALDI GIORGIA 676154 2 3 1 V 3 3  0,170 -9  17MIPRO

 5 PASO SOFIA AINO ISABELLA 673166 4 1 4 1 4 3  0,000 -13  17MIGIR

 6 FRAGIACOMO GAIA GINEVRA 684166 3 V 4 V V 3  0,500  1  25PVMAL

 7 PACHNER NICOLE 682780 2 2 V V V V  0,670  4  24MIBRI

 3Girone N.

 1 COLOMBO CAROLA EMILIA 671920 v3 V V 3 V V  0,830  8  26MILEG

 2 TOGNI GIULIA 689356 2 V V 0 V 2  0,500  1  19BGMIL

 3 VECCHI GINEVRA 671903 1 4 V 1 1 2  0,170 -15  14MICRI

 4 FABIANO MIRIAM 668152 3 1 4 4 3 V  0,170 -9  20CRACC

 5 MARCELLO DEL MAJNOANNA 662630 V V V V V V  1,000  18  30PVMAL

 6 ANIELLO LUZ 683872 4 1 V V 3 4  0,330 -2  22MICRE

 7 SIGNORINO ANNA LIVIA 686040 3 v4 V 4 1 V  0,500 -1  22MIPRO

 4Girone N.

 1 GIORDANI SARA 685319 3 V 4 V V V  0,670  3  27VASOR

 2 BELLINI MATILDE 675973 V V 4 V 3 V  0,670  8  27BGTEN

 3 DOGLIANI VALENTINA 686047 4 4 4 V V V  0,500  9  27MIPRO

 4 GALIZZI EMMA 666206 V V V V V V  1,000  9  30BGMIL

 5 GALLO VITALI MATILDE 674696 3 0 2 2 1 V  0,170 -15  13PVMAL

 6 BRUGNOLOTTI RACHELE 680437 4 V 1 3 V V  0,500  1  23MISES

 7 RUFFINI GIULIA 683820 3 2 0 4 3 3  0,000 -15  15CRACC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 51 MISESSI

MARCHI LAVINIA 08/11/07  686468 92 MIPROSI

MARCELLO DEL MAJN ANNA 22/03/07  662630 133 PVMALSI

GALIZZI EMMA 19/07/07  666206 154 BGMILSI

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 205 BGTENSI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07  671920 216 MILEGSI

DE ANGELIS MARTINA 13/06/07  674217 287 MIMANSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 368 MIPROSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 379 MIBRISI

PAGLIA AMELIA SOFIA 20/01/07  678485 7210 MIBRESI

SIGNORINO ANNA LIVIA 12/10/07  686040 7411 MIPROSI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07  686047 7512 MIPROSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 9313 VASORSI

ANIELLO LUZ 09/12/07  683872 11214 MICRESI

IVALDI GIORGIA 01/03/07  676154 11315 MIPROSI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07  675028 11516 MICRESI

GIRONI SOFIA 08/07/07  687377 11617 MIPROSI

PASO SOFIA AINO ISABE 18/01/07  673166 13018 MIGIRSI

FABIANO MIRIAM 02/06/07  668152 13119 CRACCSI

GALLO VITALI MATILDE 01/04/07  674696 14420 PVMALSI

FRAGIACOMO GAIA GINEVRA 09/05/07  684166 15521 PVMALSI

RUFFINI GIULIA 25/06/07  683820 15622 CRACCSI

VECCHI GINEVRA 02/12/07  671903 15723 MICRISI

PACHNER NICOLE 09/02/07  682780 16424 MIBRISI

BRUGNOLOTTI RACHELE 28/01/07  680437 9.99925 MISESSI

CIACCA CAMILLA 04/09/07  684979 9.99926 MIPITSI

DALAI ANGELA 11/12/07  684404 9.99927 CRMINSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 9.99928 BGMILSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GALIZZI EMMA 19/07/07 666206  15BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

TOGNI GIULIA 05/06/07 689356  9.999SI

BELLINI MATILDE 10/12/07 675973  20BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

FABIANO MIRIAM 02/06/07 668152  131CRACC-ACCADEMIA D'ARMI CREMONA SI

RUFFINI GIULIA 25/06/07 683820  156SI

DALAI ANGELA 11/12/07 684404  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

PAGLIA AMELIA SOFIA 20/01/07 678485  72MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  37MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PACHNER NICOLE 09/02/07 682780  164SI

ANIELLO LUZ 09/12/07 683872  112MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028  115SI

VECCHI GINEVRA 02/12/07 671903  157MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

PASO SOFIA AINO ISA 18/01/07 673166  130MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07 671920  21MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

DE ANGELIS MARTINA 13/06/07 674217  28MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CIACCA CAMILLA 04/09/07 684979  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  36MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07 686047  75SI

GIRONI SOFIA 08/07/07 687377  116SI

IVALDI GIORGIA 01/03/07 676154  113SI

MARCHI LAVINIA 08/11/07 686468  9SI

SIGNORINO ANNA LIVIA 12/10/07 686040  74SI

BRUGNOLOTTI RACHELE 28/01/07 680437  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187  5SI

FRAGIACOMO GAIA GINEVRA 09/05/07 684166  155PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

GALLO VITALI MATILDE 01/04/07 674696  144SI

MARCELLO DEL ANNA 22/03/07 662630  13SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  93VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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